

Handläggare
Göran Sjöqvist
Telefon: 08 508 08 341

Till
Kungsholmens stadsdelsnämnd
2017-04-20

Skrivelse om säkerhets- och livräddningsutbildning på Kungsholmens förskolor

Svar på skrivelse från (M), (L), (C) och (KD) i Kungsholmens stadsdelsnämnd

Förvaltningens förslag till beslut

Skrivelsen besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande

Maria M Laxvik
stadsdelsdirektör

Lena Forsberg
avdelningschef

Bakgrund

Det har inkommit en skrivelse från (M), (L), (C) samt (KD) i Kungsholmens stadsdelsnämnd angående säkerhets- och livräddningsutbildning i förskolan.

Ärendet

I skrivelsen refererar man till det förslag kommunstyrelsen tidigare skickat ut på remiss som behandlade frågan om säkerhets- och livräddningsutbildning inom förskolan. Stadsdelsförvaltningen var positiv till kommunstyrelsens remiss men partierna ovan anser inte att förvaltningen ska avvakta ett beslut i kommunfullmäktige eftersom det gäller en så viktig fråga.

I skrivelsen föreslår man därför att Kungsholmens stadsdelsnämnd, oavsett beslut i kommunfullmäktige, ska gå före och införa regelbunden och obligatorisk utbildning i hjärt- och lungräddning för samtlig personal minst en gång per år.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av förskoleavdelningen. Ärendet är behandlat i pensionärsrådet 2017-04-18, i rådet för funktionshinderfrågor 2017-04-13 samt i förvaltningsgruppen 2017-04-12.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen är positiv till förslaget i skrivelsen. Förskoleavdelningens ledningsgrupp har därför beslutat att organisera säkerhets- och livräddningsutbildning på följande sätt.

Förskoleverksamheten består av sex förskoleområden. Varje förskoleområde ansvarar för ett utbildningstillfälle per år organiserade vid sex olika tidpunkter, tre på våren och tre på hösten. Vid varje tillfälle kommer det att finnas möjlighet för samtlig personal inom ett förskoleområde samt möjlighet för nyanställd personal inom övriga områden att gå på utbildning. Därutöver arrangeras ett gemensamt utbildningstillfälle i slutet av varje termin. Sammanlagt ger det åtta utbildningstillfällen under ett år vilket förvaltningen anser vara en heltäckande organisation. Den genomförda utbildningen kommer därefter att registreras i stadens kompetensverktyg KOLL så att respektive förskolechef har en bra överblick över personalens utbildningsstatus.

Kostnaden för utbildningarna kommer att belasta centrala medel. Förvaltningen behöver upphandla utbildningsanordnare och planerar att inleda den nya utbildningsorganisationen under hösten 2017.

Bilaga

Skrivelse om säkerhets- och livräddningsutbildning på Kungsholmens förskolor.